S E R V I Ç O  A U T Ô N O M O  D E  Á G U A  E  E S G O T O

Rua Ettore Milaneze, nº 80, Centro – Marilândia- Espírito Santo -  CEP: 29725-000
TEL: 27- 3724-1271 / E-mail: saae@marilandia.es.gov.br

PORTARIA SAAE Nº  017/2022

O Diretor do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Marilândia-ES, designado pelo Decreto
nº 4.480 de 04 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais:

Resolve:

Art. 1º. Tornar pública a homologação do Processo Seletivo Simplificado SAAE nº 001/2022,
Conforme Anexo I.

Art. 2º. Divulgar a lista definitiva dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº
001/2022, conforme Anexo II.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia-ES, 31 de maio de 2022.

CLOVIS ANTÔNIO CALIMAN
Diretor do SAAE

   S E R V I Ç O  A U T Ô N O M O  D E  Á G U A  E  E S G O T O

Rua Ettore Milaneze, nº 80, Centro – Marilândia- Espírito Santo -  CEP: 29725-000
TEL: 27- 3724-1271 / E-mail: saae@marilandia.es.gov.br

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº
001/2022 DO SERVIÇOS AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MARILÂNDIA – ES

O Serviços Autônomo de Água e Esgoto de Marilândia, por intermédio de seu diretor, designado pelo
Decreto Municipal nº 4.480 de 04 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições, faz saber da
HOMOLOGAÇAO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL
001/2022, para contratação temporária de um profissional para atuar no cargo de Agente
Administrativo – I, para atendimento às necessidades de excepcional interesse público da
Autarquia, nos termos da Lei Municipal nº 1.501 de 18 de março de 2020.

Registra-se. Publique-se

Marilândia, 31 de maio de 2022.

________________________________
Clóvis Antônio Caliman

Direto – SAAE

   S E R V I Ç O  A U T Ô N O M O  D E  Á G U A  E  E S G O T O

Rua Ettore Milaneze, nº 80, Centro – Marilândia- Espírito Santo -  CEP: 29725-000
TEL: 27- 3724-1271 / E-mail: saae@marilandia.es.gov.br

ANEXO II

 DIVULGAÇÃO DA LISTA DEFINITIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2022

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO I

CLASSIFICAÇÃO NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

PARA

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO

PARA

QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL

TOTAL

1 006 MARINALDA TEODORO 05/10/75 75 11 86

2 016 MARCO AURÉLIO DOS SANTOS

FRANCISCO

18/10/82 75 11 86

3 004 LAISA CAMATA 18/03/90 75 5 80

4 010 HIRLHANI DE OLIVEIRA 11/07/87 75 0 75

5 013 ANA GOLVEA 02/11/62 50 5 55

6 005 ROBERTO JUNIO LOPES DOS SANTOS 02/12/97 30 21 51

7 002 LORRAINE PROCOPIO 20/04/89 30 7 37

8 012 BIANCA RAMOS BERRO 29/10/97 30 7 37

9 017 WILIANI MARQUES ALVARENGA 28/01/85 30 0 30

10 007 MARCELO FERREIRA FAE 01/11/81 15 5 20

11 008 SARAH HELENA NARDI 03/11/97 15 5 20

12 003 CARINA DE COLACIO ANACLETO

CAMPANHOLE

30/11/92 15 0 15

13 001 KATIA APARECIDA LUNZ 15/12/83 5 5 10

14 014 ELAISA RODRIGUES FERREIRA 06/07/96 5 5 10

   S E R V I Ç O  A U T Ô N O M O  D E  Á G U A  E  E S G O T O

Rua Ettore Milaneze, nº 80, Centro – Marilândia- Espírito Santo -  CEP: 29725-000
TEL: 27- 3724-1271 / E-mail: saae@marilandia.es.gov.br

15 015 BIANCA BRESSANELI CREMONINI 23/03/96 5 0 5

16 011 LAILA CAMATA FLORES 18/03/90 0 5 5

17 018 VANDERLEIA DRAGO MOLINI 01/12/72 0 0 0

18 009 ISABELA ALTOE CHERQUE 24/03/02 0 0 0

Marilândia, 31 de maio de 2022

____________________________

Clóvis Antônio Caliman

Diretor - SAAE